
Verksamhetsberättelse för 2007 och Verksamhetsplan för 2008

Tillväxthuset ek. för.

Starten

Föreningen bildades 4 juli 2007. Den är resultatet av en längre tids arbete inom en annan 
förening, Trädgården som livsrum-Blickpunkt Österlen. En serie seminarier gjordes under 
2006/2007 och en enkät bland seminariernas deltagare visade på ett intresse att bilda en ny 
förening, en ekonomisk. Denna förening, Tillväxthuset, har som syfte att främja 
medlemmarnas verksamhetsmässiga och ekonomiska intressen genom att bedriva ett 
trädgårdscentrum. 

Vad har hänt 2007                            

Under sommaren och hösten har en arbetsgrupp inom styrelsen formulerat innehållet i ett 
trädgårdscentrum. Möten har skett med representanter för Nutek, Region Skåne, 
näringssekreterare i flera kommuner, ev samarbetsparter. Studieresor har gjorts, till 
Enköpings trädgårdar, Wij Trädgårdar, Tom Tits i Södertälje, Eden-project i Cornwall. 
Många platser har besökts. Strax innan jul skrevs en avsiktsförklaring med Svabesholm 
Kungsgård om att förlägga trädgårdscentrumet där. Sedan juli har också ett samarbete 
utvecklats med Kulturtidskriften Österlen 360 grader, som har många läsare både lokalt och i  
Malmö-Köpenhamsregionen. 360 grader stödjer Tillväxthuset genom artiklar, notiser, viss 
annonsering, seminariesamarbete och en Tillväxtblogg som besöks av 40 talet läsare 
dagligen. 25 blogg-texter är inlagda under 07-.

2008

Seminarier: under våren 2008. 7 februari om Eden-project, i samarbete med kulturtidskriften 
Österlen 360. 5 mars kommer Rune Bengtsson och pratar om trädet Lind. Den 7 april 
kommer Håkan Vitestam, som är en av Sveriges ledande inom marknadsföring och 
kampanjarbete och ställer sina kunskaper till förfogande för medlemmarna. Alla seminarier 
sker på Svabesholm.

En trädgårdsmässa: en mässa för verksamma inom trädgårdsnäringen och därmed 
närbesläktade branscher. Den är vänd mot den trädgårdsintresserade allmänheten och förlagd 
till 11-13 juli då de stora turistströmmarna passerar Stenshuvud. En ansökan till Sparbanken 
Syd är gjord och går iväg efter stämman. Trädgårdsmässan blir det första tillfället för 
Tillväxthuset att verka som en samlande kraft.

Samarrangemang med Trädgården som livsrum-Blickpunkt Österlen.

Om intresse finns bland medlemmar så arrangeras en resa till The Lost Garden of Heligan 
och Eden-project under sen höst.

Ansökningar ska skrivas under hela året. Varje ansökan tar lång tid och görs i samråd med 
bidragsgivaren, t ex Nutek. Kontakter med kommun, arkitekt, miljönämnd m fl ska ske 
under 2008 för att bygget av ett trädgårdscentrum ska kunna sätta igång under 2009.


